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 1 -  MAAROUF  Kaouthar   191934052374 14.0 14.0 02 12.6 14.15 13.25 13.33 18 16.2 16.0 16.12 09 12.9 12.9 01 30 14.2

 2 -  ABDI  Chahinaz   202034052840 9.5 9.5 00 7.4 10.55 3.5 7.15 06 3.75 10.55 6.47 04 8.6 8.6 00 10 7.31

 3 -  AIMECHE  Ghalia   191934052313 9.18 9.18 00 8.1 10.8 5.5 8.13 06 10.6 15.85 12.7 09 12.9 12.9 01 16 9.88

 4 -  ARAB  ARIDJ   202034051350 9.2 9.2 00 8.65 11.6 4.25 8.17 06 9.7 13.05 11.04 09 12.5 12.5 01 16 9.39

 5 -  ARAB  AYA   202034051348 5.3 5.3 00 11.55 11.35 3.05 8.65 12 10.7 12.35 11.36 09 11.55 11.55 01 22 9.22

 6 -  ATMANE  CHAIMA   202034050350 9.42 9.42 00 9.55 11.0 8.1 9.55 06 9.85 16.85 12.65 09 11.9 11.9 01 30 10.58

 7 -  BADIS  NOUR ELIMANE   202034049477 5.98 5.98 00 7.05 10.1 4.8 7.32 06 8.65 10.9 9.55 04 11.8 11.8 01 11 8.08

 8 -  BEDDIAF  ROMAISSA   202034050549 8.0 8.0 00 8.45 10.0 4.0 7.48 06 5.9 7.5 6.54 00 9.3 9.3 00 06 7.37

 9 -  BENLABIDI  CHAYMA   191934054747 6.3 6.3 00 5.0 10.15 2.15 5.77 06 10.75 10.7 10.73 09 10.65 10.65 01 16 7.58
 10 -  BENMANSOUR  MOHAMED
ANES

  202034049274 5.08 5.08 00 1.55 8.05 4.35 4.65 00 4.6 5.35 4.9 00 13.2 13.2 01 01 5.28

 11 -  BENSALEM  HANA   202034019249 8.65 8.65 00 8.85 9.4 6.6 8.28 00 7.5 13.85 10.04 09 11.45 11.45 01 10 9.03

 12 -  BERKANI  MOUNA   202034052889 12.58 12.58 02 11.95 13.6 10.3 11.95 18 13.0 16.05 14.22 09 11.85 11.85 01 30 12.69

 13 -  BOUCHAREB  DOUNIA   202034053303 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 14 -  BOUCHAREB  SABER   202034053332 7.82 7.82 00 8.25 11.65 4.6 8.17 06 11.0 7.3 9.52 05 10.45 10.45 01 12 8.66

 15 -  BOUDOUAOUR  RIMA   202034056199 12.7 12.7 02 10.4 12.6 11.5 11.5 18 10.25 16.5 12.75 09 14.0 14.0 01 30 12.16

 16 -  BOUGHOUGAL  AMEL   202034048698 11.35 11.35 02 10.15 12.85 3.9 8.97 12 10.6 14.55 12.18 09 10.8 10.8 01 30 10.3

 17 -  BOULBIR   Kelthoum   191934053515 0.0 0.0 00 0.0 1.6 0.0 0.53 00 0.0 11.5 4.6 04 12.7 12.7 01 05 2.38

 18 -  BOULBIR  ASMA   202034051352 10.45 10.45 02 11.1 13.05 5.65 9.93 12 6.5 13.5 9.3 04 11.0 11.0 01 19 9.87

 19 -  BOUSSAADA  IKRAM   202034048681 10.15 10.15 02 8.7 10.15 4.15 7.67 06 7.35 12.95 9.59 04 12.55 12.55 01 13 8.81

 20 -  BOUTAMINE  DJIHANE   202034053630 4.42 4.42 00 4.85 7.75 3.15 5.25 00 1.35 10.5 5.01 04 9.85 9.85 00 04 5.35

 21 -  BRAHIMI  AYA MELEK   202034055953 3.4 3.4 00 7.45 11.7 5.6 8.25 06 6.95 9.45 7.95 00 13.0 13.0 01 07 7.87

 22 -  CHEBAH  Hibte errahmane   191934055928 10.6 10.6 02 4.95 9.6 5.9 6.82 00 10.55 7.35 9.27 05 10.8 10.8 01 08 8.22

 23 -  DEHANA  Dhaouia   202034051023 8.08 8.08 00 12.0 12.35 5.25 9.87 12 13.0 12.8 12.92 09 12.65 12.65 01 30 10.72

 24 -  DJABALI  Wiam   181834058304 16.4 16.4 02 5.9 11.15 2.95 6.67 06 10.8 8.8 10.0 09 13.84 13.84 01 18 9.22

 25 -  DJERIDI  RABAB   191934051960 1.65 1.65 00 0.6 0.0 1.9 0.83 00 0.0 0.2 0.08 00 0.0 0.0 00 00 0.66
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 26 -  DJERMOUNE  NOUR
ELHOUDA

  191934052642 10.3 10.3 02 9.45 12.9 3.9 8.75 06 11.0 14.7 12.48 09 10.65 10.65 01 30 10.14

 27 -  GHANEMI  LINDA   202034051073 9.92 9.92 00 10.45 11.95 5.0 9.13 12 14.15 15.7 14.77 09 12.45 12.45 01 30 11.08

 28 -  GHEDIRI  ASMA   202034048500 4.75 4.75 00 5.2 9.5 3.7 6.13 00 9.0 10.45 9.58 04 10.9 10.9 01 05 7.26

 29 -  GHENDOUS  ACHOUAK   191934055806 5.82 5.82 00 8.5 10.4 3.95 7.62 06 9.1 12.95 10.64 09 10.35 10.35 01 16 8.46

 30 -  HAMLAOUI  Linda   202034050556 9.48 9.48 00 6.9 9.75 4.2 6.95 00 8.2 14.95 10.9 09 13.35 13.35 01 10 8.79

 31 -  HANI  Insaf   191934051724 12.0 12.0 02 9.6 10.2 3.35 7.72 06 9.2 9.0 9.12 00 10.7 10.7 01 09 8.81

 32 -  HARBA  MOUFIDA   181834057867 10.0 10.0 02 10.7 12.6 4.85 9.38 12 14.85 14.8 14.83 09 10.9 10.9 01 30 11.15

 33 -  HEZIL  OUMENIA   202034048523 4.15 4.15 00 7.15 12.95 3.7 7.93 06 9.3 12.3 10.5 09 15.0 15.0 01 16 8.66

 34 -  KHANCHALI  AYA   202034055747 3.95 3.95 00 6.3 4.0 2.8 4.37 00 2.0 2.95 2.38 00 13.2 13.2 01 01 4.25

 35 -  KHERGAG  Karima   191934055183 13.9 13.9 02 5.5 9.3 4.15 6.32 00 7.8 13.8 10.2 09 10.6 10.6 01 12 8.6

 36 -  LAASSIS  INSAF   191934055457 6.92 6.92 00 10.0 12.55 6.25 9.6 12 12.0 11.2 11.68 09 13.95 13.95 01 30 10.15

 37 -  LAIOUAR  INES   202034053609 5.8 5.8 00 9.3 9.1 4.3 7.57 00 4.3 11.3 7.1 04 10.15 10.15 01 05 7.38

 38 -  LAKEHAL   CHOUIKHA   202034053080 13.25 13.25 02 5.3 11.15 2.15 6.2 06 9.0 10.7 9.68 04 13.95 13.95 01 13 8.51

 39 -  LEMMOUCHI  Karawane   202034051398 4.35 4.35 00 10.05 12.25 5.45 9.25 12 9.95 12.0 10.77 09 11.9 11.9 01 22 9.28

 40 -  MENASRI  SELMA   202034050324 8.22 8.22 00 10.2 8.7 6.55 8.48 06 11.5 13.25 12.2 09 14.0 14.0 01 16 9.87

 41 -  MERABTI  Khaoula   191934055834 10.0 10.0 02 5.1 8.0 4.6 5.9 00 8.85 13.3 10.63 09 11.1 11.1 01 12 8.08

 42 -  MOUSSAOUI  NADA   202034049442 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 43 -  NEKKIA  Ousama   191934051598 6.35 6.35 00 7.45 7.95 3.15 6.18 00 8.05 11.2 9.31 04 11.8 11.8 01 05 7.45

 44 -  NEMEUR   MEROUA   202034049348 4.4 4.4 00 8.85 9.65 3.5 7.33 00 7.45 14.0 10.07 09 11.95 11.95 01 10 8.06

 45 -  OUANADA  Noura   202034049498 5.05 5.05 00 9.45 11.5 7.4 9.45 06 13.1 13.85 13.4 09 12.85 12.85 01 30 10.29

 46 -  SABEG  Cherine   202034051660 7.22 7.22 00 5.5 11.25 4.75 7.17 06 6.25 12.05 8.57 04 10.45 10.45 01 11 7.78

 47 -  SACI  HANEN   191934051904 4.2 4.2 00 5.15 10.95 2.75 6.28 06 2.1 10.8 5.58 04 13.0 13.0 01 11 6.22

 48 -  SACI  SEDDIKA   202034052455 4.2 4.2 00 3.7 9.0 2.85 5.18 00 2.55 5.55 3.75 00 8.15 8.15 00 00 4.82

 49 -  SAFSAF  Riham   171734066517 5.95 5.95 00 4.45 8.0 5.45 5.97 00 11.0 12.8 11.72 09 12.75 12.75 01 10 8.06

 50 -  SAHLI  ZINEB   202034048948 9.12 9.12 00 5.4 11.6 3.3 6.77 06 10.9 10.3 10.66 09 10.75 10.75 01 16 8.42

 51 -  SELLAOUI  ILHEM   202034052791 5.15 5.15 00 7.55 8.8 4.85 7.07 00 16.0 13.7 15.08 09 14.3 14.3 01 10 9.63

 52 -  SIOUDA  ABIR   202034051394 9.2 9.2 00 8.5 11.95 3.9 8.12 06 5.95 13.65 9.03 04 11.25 11.25 01 11 8.7

 53 -  STAMBOULI  AMEL   202034055937 7.35 7.35 00 7.5 8.2 4.4 6.7 00 15.4 11.7 13.92 09 12.1 12.1 01 10 9.22

 54 -  YACOUB  Fatima   191934056427 8.88 8.88 00 7.95 12.55 3.7 8.07 06 9.3 11.45 10.16 09 13.3 13.3 01 16 9.09
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 55 -  ZEKRAOUI  WAFFA   191939055060 7.2 7.2 00 10.9 11.15 3.85 8.63 12 12.5 13.45 12.88 09 12.2 12.2 01 22 9.92

 56 -  ZEROUALI  CHEYMA   202034051010 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 0.0 00 0.0 0.0 00 00 0.0

 57 -  ZEROUALI  Soror   202034050978 10.6 10.6 02 5.95 10.45 4.45 6.95 06 11.9 9.85 11.08 09 9.65 9.65 00 17 8.75

 58 -  ZOUAOUI  Asma   202034050161 11.12 11.12 02 14.3 11.75 4.95 10.33 18 8.7 16.4 11.78 09 11.75 11.75 01 30 10.93
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Biochimie microbienne  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052840 ABDI Chahinaz 3.25 4.5 3.75 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 11.0 10.0 10.6 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 7.0 13.75 9.7 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 8.0 14.75 10.7 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 7.75 13.0 9.85 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 9.75 7.0 8.65 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 5.0 7.25 5.9 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 10.25 11.5 10.75 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 2.5 7.75 4.6 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 7.5 7.5 7.5 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 13.0 13.0 13.0 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 10.5 11.75 11.0 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 7.75 14.0 10.25 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 10.0 11.5 10.6 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 5.0 8.75 6.5 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 4.75 11.25 7.35 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 0.75 2.25 1.35 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 6.75 7.25 6.95 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 7.75 14.75 10.55 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 12.5 13.75 13.0 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 10.8 10.8 10.8 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 11.0 11.0 11.0 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 13.25 15.5 14.15 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 7.0 12.0 9.0 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 10.5 7.0 9.1 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 8.5 7.75 8.2 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 6.5 13.25 9.2 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 13.25 17.25 14.85 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 8.5 10.5 9.3 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 1.0 3.5 2.0 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 7.8 7.8 7.8 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 10.0 15.0 12.0 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 6.5 1.0 4.3 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 7.5 11.25 9.0 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 11.25 8.0 9.95 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 15.0 18.0 16.2 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 11.0 12.25 11.5 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 8.85 8.85 8.85 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 8.25 7.75 8.05 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 5.75 10.0 7.45 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 11.0 16.25 13.1 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 4.25 9.25 6.25 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 2.5 1.5 2.1 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 1.75 3.75 2.55 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 12.0 9.5 11.0 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 11.0 10.75 10.9 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 16.0 16.0 16.0 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 7.75 3.25 5.95 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 15.0 16.0 15.4 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 10.5 7.5 9.3 NORMALE54

03/06/2023Le:Signature de l'enseignant: Page 1 sur 8
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Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 13.0 11.75 12.5 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 11.0 13.25 11.9 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 7.0 11.25 8.7 NORMALE58
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PV de délibération par matière (Session normale)
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202034052840 ABDI Chahinaz 7.5 12.5 9.5 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 8.0 10.94 9.18 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 7.0 12.5 9.2 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 1.0 11.75 5.3 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 7.0 13.06 9.42 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 4.0 8.94 5.98 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 6.0 11.0 8.0 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 3.0 11.25 6.3 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 1.0 11.19 5.08 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 7.0 11.13 8.65 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 11.5 14.19 12.58 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 8.0 7.56 7.82 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 12.5 13.0 12.7 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 11.0 11.88 11.35 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 10.0 11.13 10.45 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 8.0 13.38 10.15 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 1.0 9.56 4.42 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 1.0 7.0 3.4 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 10.6 10.6 10.6 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 5.5 11.94 8.08 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 16.4 16.4 16.4 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 4.13 1.65 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 10.3 10.3 10.3 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 8.5 12.06 9.92 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 2.0 8.88 4.75 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 2.0 11.56 5.82 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 8.0 11.69 9.48 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 12.0 12.0 12.0 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 10.0 10.0 10.0 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 0.0 10.38 4.15 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 0.0 9.88 3.95 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 13.9 13.9 13.9 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 4.0 11.31 6.92 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 3.0 10.0 5.8 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 11.5 15.88 13.25 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 2.0 7.88 4.35 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 13.0 15.5 14.0 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 5.0 13.06 8.22 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 10.0 10.0 10.0 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 3.0 11.38 6.35 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 0.0 11.0 4.4 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 0.0 12.63 5.05 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 5.0 10.56 7.22 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 4.0 4.5 4.2 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 4.0 4.5 4.2 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 6.0 5.88 5.95 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 8.0 10.81 9.12 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 2.0 9.88 5.15 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 7.0 12.5 9.2 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 10.0 3.38 7.35 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 8.0 10.19 8.88 NORMALE54
191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 6.0 9.0 7.2 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 10.0 11.5 10.6 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 11.0 11.31 11.12 NORMALE58
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Méthodologie de rédaction scientifique  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052840 ABDI Chahinaz 8.0 9.5 8.6 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 11.5 15.0 12.9 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 12.0 13.25 12.5 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 10.75 12.75 11.55 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 12.0 11.75 11.9 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 9.5 15.25 11.8 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 8.5 10.5 9.3 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 8.75 13.5 10.65 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 10.0 18.0 13.2 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 10.25 13.25 11.45 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 9.25 15.75 11.85 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 7.75 14.5 10.45 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 12.5 16.25 14.0 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 8.5 14.25 10.8 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 10.5 11.75 11.0 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 12.7 12.7 12.7 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 10.25 16.0 12.55 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 7.75 13.0 9.85 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 11.5 15.25 13.0 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 10.8 10.8 10.8 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 12.25 13.25 12.65 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 13.84 13.84 13.84 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 10.65 10.65 10.65 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 10.75 15.0 12.45 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 11.0 10.75 10.9 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 7.25 15.0 10.35 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 10.25 18.0 13.35 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 10.7 10.7 10.7 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 10.9 10.9 10.9 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 13.0 18.0 15.0 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 10.5 17.25 13.2 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 10.6 10.6 10.6 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 11.25 18.0 13.95 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 9.25 11.5 10.15 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 11.25 18.0 13.95 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 10.5 14.0 11.9 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 9.5 18.0 12.9 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 12.0 17.0 14.0 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 11.1 11.1 11.1 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 8.0 17.5 11.8 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 9.75 15.25 11.95 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 11.75 14.5 12.85 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 8.75 13.0 10.45 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 13.0 13.0 13.0 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 6.25 11.0 8.15 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 12.75 12.75 12.75 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 10.25 11.5 10.75 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 11.5 18.5 14.3 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 9.25 14.25 11.25 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 11.5 13.0 12.1 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 13.0 13.75 13.3 NORMALE54
191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 11.5 13.25 12.2 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 8.75 11.0 9.65 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 10.75 13.25 11.75 NORMALE58
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Microbiologie alimentaire  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052840 ABDI Chahinaz 9.25 12.5 10.55 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 10.0 12.0 10.8 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 11.0 12.5 11.6 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 10.25 13.0 11.35 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 10.0 12.5 11.0 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 8.5 12.5 10.1 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 8.0 13.0 10.0 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 9.25 11.5 10.15 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 6.75 10.0 8.05 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 8.0 11.5 9.4 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 13.0 14.5 13.6 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 11.75 11.5 11.65 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 13.0 12.0 12.6 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 11.75 14.5 12.85 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 12.75 13.5 13.05 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 0.0 4.0 1.6 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 9.25 11.5 10.15 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 6.25 10.0 7.75 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 12.5 10.5 11.7 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 9.0 10.5 9.6 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 12.25 12.5 12.35 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 9.25 14.0 11.15 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 0.0 0.0 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 13.5 12.0 12.9 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 13.25 10.0 11.95 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 7.5 12.5 9.5 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 10.0 11.0 10.4 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 8.25 12.0 9.75 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 9.0 12.0 10.2 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 12.0 13.5 12.6 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 14.25 11.0 12.95 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 0.0 10.0 4.0 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 7.5 12.0 9.3 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 13.25 11.5 12.55 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 8.5 10.0 9.1 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 11.25 11.0 11.15 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 11.75 13.0 12.25 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 12.25 17.0 14.15 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 6.5 12.0 8.7 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 6.0 11.0 8.0 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 6.25 10.5 7.95 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 8.25 11.75 9.65 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 7.5 17.5 11.5 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 9.75 13.5 11.25 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 10.25 12.0 10.95 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 8.0 10.5 9.0 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 6.0 11.0 8.0 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 12.0 11.0 11.6 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 6.0 13.0 8.8 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 10.25 14.5 11.95 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 6.0 11.5 8.2 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 12.25 13.0 12.55 NORMALE54
191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 10.75 11.75 11.15 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 9.75 11.5 10.45 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 11.25 12.5 11.75 NORMALE58
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Microbiologie de l’environnement  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052840 ABDI Chahinaz 1.0 7.25 3.5 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 5.0 6.25 5.5 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 2.25 7.25 4.25 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 0.25 7.25 3.05 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 6.0 11.25 8.1 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 2.5 8.25 4.8 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 1.0 8.5 4.0 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 0.25 5.0 2.15 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 2.25 7.5 4.35 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 5.0 9.0 6.6 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 10.0 10.75 10.3 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 2.0 8.5 4.6 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 10.0 13.75 11.5 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 0.5 9.0 3.9 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 3.25 9.25 5.65 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 2.25 7.0 4.15 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 0.25 7.5 3.15 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 4.5 7.25 5.6 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 4.0 8.75 5.9 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 5.25 5.25 5.25 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 0.25 7.0 2.95 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 4.75 1.9 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 1.0 8.25 3.9 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 4.0 6.5 5.0 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 1.0 7.75 3.7 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 3.25 5.0 3.95 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 1.5 8.25 4.2 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 0.25 8.0 3.35 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 2.75 8.0 4.85 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 1.0 7.75 3.7 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 0.0 7.0 2.8 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 0.25 10.0 4.15 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 5.25 7.75 6.25 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 2.0 7.75 4.3 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 0.25 5.0 2.15 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 2.25 10.25 5.45 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 10.25 17.75 13.25 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 4.75 9.25 6.55 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 3.5 6.25 4.6 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 0.25 7.5 3.15 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 1.0 7.25 3.5 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 6.5 8.75 7.4 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 1.75 9.25 4.75 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 0.25 6.5 2.75 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 0.25 6.75 2.85 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 3.75 8.0 5.45 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 0.5 7.5 3.3 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 3.25 7.25 4.85 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 1.5 7.5 3.9 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 3.0 6.5 4.4 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 2.0 6.25 3.7 NORMALE54
191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 3.25 4.75 3.85 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 3.25 6.25 4.45 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 4.75 5.25 4.95 NORMALE58
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Microbiologie Industrielle  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052840 ABDI Chahinaz 5.0 11.0 7.4 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 6.5 10.5 8.1 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 5.75 13.0 8.65 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 10.25 13.5 11.55 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 6.75 13.75 9.55 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 6.75 7.5 7.05 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 7.25 10.25 8.45 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 3.0 8.0 5.0 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 0.25 3.5 1.55 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 7.75 10.5 8.85 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 12.75 10.75 11.95 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 10.75 4.5 8.25 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 10.0 11.0 10.4 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 10.75 9.25 10.15 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 11.5 10.5 11.1 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 0.0 0.0 0.0 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 8.0 9.75 8.7 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 3.25 7.25 4.85 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 7.25 7.75 7.45 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 4.25 6.0 4.95 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 13.5 9.75 12.0 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 6.0 5.75 5.9 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 1.5 0.6 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 11.75 6.0 9.45 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 10.25 10.75 10.45 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 5.0 5.5 5.2 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 8.5 8.5 8.5 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 6.0 8.25 6.9 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 9.5 9.75 9.6 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 10.0 11.75 10.7 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 7.25 7.0 7.15 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 5.5 7.5 6.3 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 2.5 10.0 5.5 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 9.5 10.75 10.0 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 9.0 9.75 9.3 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 5.5 5.0 5.3 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 8.25 12.75 10.05 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 10.5 15.75 12.6 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 9.5 11.25 10.2 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 6.0 3.75 5.1 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 8.25 6.25 7.45 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 10.25 6.75 8.85 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 10.25 8.25 9.45 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 3.0 9.25 5.5 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 2.25 9.5 5.15 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 1.0 7.75 3.7 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 4.25 4.75 4.45 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 6.0 4.5 5.4 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 9.75 4.25 7.55 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 7.5 10.0 8.5 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 8.5 6.0 7.5 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 8.25 7.5 7.95 NORMALE54
191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 13.0 7.75 10.9 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 5.25 7.0 5.95 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 15.0 13.25 14.3 NORMALE58
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N°1587   du  06/10/2016Arrêté d’habilitation de l’offre de formation:Licence 3ème Année
Spécialité: Microbiologie
Niveau:

Filière: Sciences biologiques
Année Académique: 2022/2023 Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie

Période: Semestre 6

Techniques d'analyses microbiologiques  /  Section  / GroupeMatière:

Matricule Nom Prénom Examen CC MG Session

PV de délibération par matière (Session normale)
#

202034052840 ABDI Chahinaz 10.75 10.25 10.55 NORMALE1
191934052313 AIMECHE Ghalia 17.5 13.38 15.85 NORMALE2
202034051350 ARAB ARIDJ 12.75 13.5 13.05 NORMALE3
202034051348 ARAB AYA 11.5 13.63 12.35 NORMALE4
202034050350 ATMANE CHAIMA 16.75 17.0 16.85 NORMALE5
202034049477 BADIS NOUR ELIMANE 9.25 13.38 10.9 NORMALE6
202034050549 BEDDIAF ROMAISSA 7.0 8.25 7.5 NORMALE7
191934054747 BENLABIDI CHAYMA 10.5 11.0 10.7 NORMALE8
202034049274 BENMANSOUR MOHAMED 4.75 6.25 5.35 NORMALE9
202034019249 BENSALEM HANA 15.0 12.13 13.85 NORMALE10
202034052889 BERKANI MOUNA 17.0 14.63 16.05 NORMALE11
202034053303 BOUCHAREB DOUNIA 0.0 0.0 0.0 NORMALE12
202034053332 BOUCHAREB SABER 6.5 8.5 7.3 NORMALE13
202034056199 BOUDOUAOUR RIMA 18.25 13.88 16.5 NORMALE14
202034048698 BOUGHOUGAL AMEL 16.75 11.25 14.55 NORMALE15
202034051352 BOULBIR ASMA 13.75 13.13 13.5 NORMALE16
191934053515 BOULBIR Kelthoum 11.5 11.5 11.5 NORMALE17
202034048681 BOUSSAADA IKRAM 13.25 12.5 12.95 NORMALE18
202034053630 BOUTAMINE DJIHANE 11.0 9.75 10.5 NORMALE19
202034055953 BRAHIMI AYA MELEK 10.25 8.25 9.45 NORMALE20
191934055928 CHEBAH Hibte errahmane 6.0 9.38 7.35 NORMALE21
202034051023 DEHANA Dhaouia 14.0 11.0 12.8 NORMALE22
181834058304 DJABALI Wiam 8.8 8.8 8.8 NORMALE23
191934051960 DJERIDI RABAB 0.0 0.5 0.2 NORMALE24
191934052642 DJERMOUNE NOUR 14.7 14.7 14.7 NORMALE25
202034051073 GHANEMI LINDA 17.5 13.0 15.7 NORMALE26
202034048500 GHEDIRI ASMA 8.75 13.0 10.45 NORMALE27
191934055806 GHENDOUS ACHOUAK 11.5 15.13 12.95 NORMALE28
202034050556 HAMLAOUI Linda 16.75 12.25 14.95 NORMALE29
191934051724 HANI Insaf 8.0 10.5 9.0 NORMALE30
181834057867 HARBA MOUFIDA 14.8 14.8 14.8 NORMALE31
202034048523 HEZIL OUMENIA 11.0 14.25 12.3 NORMALE32
202034055747 KHANCHALI AYA 0.0 7.38 2.95 NORMALE33
191934055183 KHERGAG Karima 13.8 13.8 13.8 NORMALE34
191934055457 LAASSIS INSAF 12.0 10.0 11.2 NORMALE35
202034053609 LAIOUAR INES 11.0 11.75 11.3 NORMALE36
202034053080 LAKEHAL CHOUIKHA 9.5 12.5 10.7 NORMALE37
202034051398 LEMMOUCHI Karawane 12.5 11.25 12.0 NORMALE38
191934052374  MAAROUF Kaouthar 17.25 14.13 16.0 NORMALE39
202034050324 MENASRI SELMA 12.75 14.0 13.25 NORMALE40
191934055834 MERABTI Khaoula 13.3 13.3 13.3 NORMALE41
202034049442 MOUSSAOUI NADA 0.0 0.0 0.0 NORMALE42
191934051598 NEKKIA Ousama 9.5 13.75 11.2 NORMALE43
202034049348 NEMEUR MEROUA 13.75 14.38 14.0 NORMALE44
202034049498 OUANADA Noura 13.0 15.13 13.85 NORMALE45
202034051660 SABEG Cherine 12.25 11.75 12.05 NORMALE46
191934051904 SACI HANEN 10.8 10.8 10.8 NORMALE47
202034052455 SACI SEDDIKA 3.5 8.63 5.55 NORMALE48
171734066517 SAFSAF Riham 13.0 12.5 12.8 NORMALE49
202034048948 SAHLI ZINEB 10.0 10.75 10.3 NORMALE50
202034052791 SELLAOUI ILHEM 12.75 15.13 13.7 NORMALE51
202034051394 SIOUDA ABIR 13.75 13.5 13.65 NORMALE52
202034055937 STAMBOULI AMEL 10.5 13.5 11.7 NORMALE53
191934056427 YACOUB Fatima 10.25 13.25 11.45 NORMALE54
191939055060 ZEKRAOUI WAFFA 14.75 11.5 13.45 NORMALE55
202034051010 ZEROUALI CHEYMA 0.0 0.0 0.0 NORMALE56
202034050978 ZEROUALI Soror 11.25 7.75 9.85 NORMALE57
202034050161 ZOUAOUI Asma 17.5 14.75 16.4 NORMALE58
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 1 -  MAAROUF  Kaouthar   191934052374 14.0 2.0 13.33 18.0 16.12 9.0 12.9 1.0 30.0 14.2

 2 -  ABDI  Chahinaz   202034052840 9.5 0.0 7.15 6.0 6.47 4.0 8.6 0.0 10.0 7.31

 3 -  AIMECHE  Ghalia   191934052313 9.18 0.0 8.13 6.0 12.7 9.0 12.9 1.0 16.0 9.88

 4 -  ARAB  ARIDJ   202034051350 9.2 0.0 8.17 6.0 11.04 9.0 12.5 1.0 16.0 9.39

 5 -  ARAB  AYA   202034051348 5.3 0.0 8.65 12.0 11.36 9.0 11.55 1.0 22.0 9.22

 6 -  ATMANE  CHAIMA   202034050350 9.42 0.0 9.55 6.0 12.65 9.0 11.9 1.0 30.0 10.58

 7 -  BADIS  NOUR ELIMANE   202034049477 5.98 0.0 7.32 6.0 9.55 4.0 11.8 1.0 11.0 8.08

 8 -  BEDDIAF  ROMAISSA   202034050549 8.0 0.0 7.48 6.0 6.54 0.0 9.3 0.0 6.0 7.37

 9 -  BENLABIDI  CHAYMA   191934054747 6.3 0.0 5.77 6.0 10.73 9.0 10.65 1.0 16.0 7.58

 10 -  BENMANSOUR
MOHAMED ANES

  202034049274 5.08 0.0 4.65 0.0 4.9 0.0 13.2 1.0 1.0 5.28

 11 -  BENSALEM  HANA   202034019249 8.65 0.0 8.28 0.0 10.04 9.0 11.45 1.0 10.0 9.03

 12 -  BERKANI  MOUNA   202034052889 12.58 2.0 11.95 18.0 14.22 9.0 11.85 1.0 30.0 12.69

 13 -  BOUCHAREB  DOUNIA   202034053303 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 14 -  BOUCHAREB  SABER   202034053332 7.82 0.0 8.17 6.0 9.52 5.0 10.45 1.0 12.0 8.66

 15 -  BOUDOUAOUR  RIMA   202034056199 12.7 2.0 11.5 18.0 12.75 9.0 14.0 1.0 30.0 12.16

 16 -  BOUGHOUGAL  AMEL   202034048698 11.35 2.0 8.97 12.0 12.18 9.0 10.8 1.0 30.0 10.3

 17 -  BOULBIR   Kelthoum   191934053515 0.0 0.0 0.53 0.0 4.6 4.0 12.7 1.0 5.0 2.38

 18 -  BOULBIR  ASMA   202034051352 10.45 2.0 9.93 12.0 9.3 4.0 11.0 1.0 19.0 9.87

 19 -  BOUSSAADA  IKRAM   202034048681 10.15 2.0 7.67 6.0 9.59 4.0 12.55 1.0 13.0 8.81

 20 -  BOUTAMINE  DJIHANE   202034053630 4.42 0.0 5.25 0.0 5.01 4.0 9.85 0.0 4.0 5.35

 21 -  BRAHIMI  AYA MELEK   202034055953 3.4 0.0 8.25 6.0 7.95 0.0 13.0 1.0 7.0 7.87

 22 -  CHEBAH  Hibte
errahmane

  191934055928 10.6 2.0 6.82 0.0 9.27 5.0 10.8 1.0 8.0 8.22

 23 -  DEHANA  Dhaouia   202034051023 8.08 0.0 9.87 12.0 12.92 9.0 12.65 1.0 30.0 10.72

 24 -  DJABALI  Wiam   181834058304 16.4 2.0 6.67 6.0 10.0 9.0 13.84 1.0 18.0 9.22

 25 -  DJERIDI  RABAB   191934051960 1.65 0.0 0.83 0.0 0.08 0.0 0.0 0.0 0.0 0.66

 26 -  DJERMOUNE  NOUR
ELHOUDA

  191934052642 10.3 2.0 8.75 6.0 12.48 9.0 10.65 1.0 30.0 10.14

 27 -  GHANEMI  LINDA   202034051073 9.92 0.0 9.13 12.0 14.77 9.0 12.45 1.0 30.0 11.08

 28 -  GHEDIRI  ASMA   202034048500 4.75 0.0 6.13 0.0 9.58 4.0 10.9 1.0 5.0 7.26

 29 -  GHENDOUS  ACHOUAK   191934055806 5.82 0.0 7.62 6.0 10.64 9.0 10.35 1.0 16.0 8.46

 30 -  HAMLAOUI  Linda   202034050556 9.48 0.0 6.95 0.0 10.9 9.0 13.35 1.0 10.0 8.79

 31 -  HANI  Insaf   191934051724 12.0 2.0 7.72 6.0 9.12 0.0 10.7 1.0 9.0 8.81

 32 -  HARBA  MOUFIDA   181834057867 10.0 2.0 9.38 12.0 14.83 9.0 10.9 1.0 30.0 11.15

 33 -  HEZIL  OUMENIA   202034048523 4.15 0.0 7.93 6.0 10.5 9.0 15.0 1.0 16.0 8.66

 34 -  KHANCHALI  AYA   202034055747 3.95 0.0 4.37 0.0 2.38 0.0 13.2 1.0 1.0 4.25

 35 -  KHERGAG  Karima   191934055183 13.9 2.0 6.32 0.0 10.2 9.0 10.6 1.0 12.0 8.6

 36 -  LAASSIS  INSAF   191934055457 6.92 0.0 9.6 12.0 11.68 9.0 13.95 1.0 30.0 10.15

 37 -  LAIOUAR  INES   202034053609 5.8 0.0 7.57 0.0 7.1 4.0 10.15 1.0 5.0 7.38

 38 -  LAKEHAL   CHOUIKHA   202034053080 13.25 2.0 6.2 6.0 9.68 4.0 13.95 1.0 13.0 8.51

 39 -  LEMMOUCHI
Karawane

  202034051398 4.35 0.0 9.25 12.0 10.77 9.0 11.9 1.0 22.0 9.28

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:

1- 3-2-

4- 6-5-

7- 9-8-

Nombre total des Nombre total étudiants Nombre des étudiants Le: 03-06-202312 4658
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 40 -  MENASRI  SELMA   202034050324 8.22 0.0 8.48 6.0 12.2 9.0 14.0 1.0 16.0 9.87

 41 -  MERABTI  Khaoula   191934055834 10.0 2.0 5.9 0.0 10.63 9.0 11.1 1.0 12.0 8.08

 42 -  MOUSSAOUI  NADA   202034049442 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 43 -  NEKKIA  Ousama   191934051598 6.35 0.0 6.18 0.0 9.31 4.0 11.8 1.0 5.0 7.45

 44 -  NEMEUR   MEROUA   202034049348 4.4 0.0 7.33 0.0 10.07 9.0 11.95 1.0 10.0 8.06

 45 -  OUANADA  Noura   202034049498 5.05 0.0 9.45 6.0 13.4 9.0 12.85 1.0 30.0 10.29

 46 -  SABEG  Cherine   202034051660 7.22 0.0 7.17 6.0 8.57 4.0 10.45 1.0 11.0 7.78

 47 -  SACI  HANEN   191934051904 4.2 0.0 6.28 6.0 5.58 4.0 13.0 1.0 11.0 6.22

 48 -  SACI  SEDDIKA   202034052455 4.2 0.0 5.18 0.0 3.75 0.0 8.15 0.0 0.0 4.82

 49 -  SAFSAF  Riham   171734066517 5.95 0.0 5.97 0.0 11.72 9.0 12.75 1.0 10.0 8.06

 50 -  SAHLI  ZINEB   202034048948 9.12 0.0 6.77 6.0 10.66 9.0 10.75 1.0 16.0 8.42

 51 -  SELLAOUI  ILHEM   202034052791 5.15 0.0 7.07 0.0 15.08 9.0 14.3 1.0 10.0 9.63

 52 -  SIOUDA  ABIR   202034051394 9.2 0.0 8.12 6.0 9.03 4.0 11.25 1.0 11.0 8.7

 53 -  STAMBOULI  AMEL   202034055937 7.35 0.0 6.7 0.0 13.92 9.0 12.1 1.0 10.0 9.22

 54 -  YACOUB  Fatima   191934056427 8.88 0.0 8.07 6.0 10.16 9.0 13.3 1.0 16.0 9.09

 55 -  ZEKRAOUI  WAFFA   191939055060 7.2 0.0 8.63 12.0 12.88 9.0 12.2 1.0 22.0 9.92

 56 -  ZEROUALI  CHEYMA   202034051010 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

 57 -  ZEROUALI  Soror   202034050978 10.6 2.0 6.95 6.0 11.08 9.0 9.65 0.0 17.0 8.75

 58 -  ZOUAOUI  Asma   202034050161 11.12 2.0 10.33 18.0 11.78 9.0 11.75 1.0 30.0 10.93

Nom,Prénom et Signature de l'enseignant:
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4- 6-5-

7- 9-8-
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   كلية علوم الطبيعة و الحياة
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وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Biologie Moléculaire et cellulaire  قسم البيولوجيا الخلوية و الجزيئية

Annuel

Domaine: Sciences de la Nature et de la Vie
Filière: Sciences biologiques

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    ABDI Chahinaz1 202034052840 7.28 03 7.31 10 7.3 13 Ajourné(e)

    AIMECHE Ghalia2 191934052313 10.57 30 9.88 16 10.23 46 Admis(e) (session normale)

    ARAB Aridj3 202034051350 9.75 13 9.39 16 9.57 29 Ajourné(e)

    ARAB Aya4 202034051348 9.98 13 9.22 22 9.6 35 Ajourné(e)

    ATMANE Chaima5 202034050350 12.46 30 10.58 30 11.52 60 Admis(e) (session normale)

    BADIS Nour elimane6 202034049477 7.95 03 8.08 11 8.02 14 Ajourné(e)

    BEDDIAF Romaissa7 202034050549 8.36 13 7.37 06 7.87 19 Ajourné(e)

    BENLABIDI Chayma8 191934054747 9.69 13 7.58 16 8.64 29 Ajourné(e)

    BENMANSOUR Mohamed anes9 202034049274 6.44 03 5.28 01 5.86 04 Ajourné(e)

    BENSALEM Hana10 202034019249 9.71 09 9.03 10 9.37 19 Ajourné(e)

    BERKANI Mouna11 202034052889 13.27 30 12.69 30 12.98 60 Admis(e) (session normale)

    BOUCHAREB Dounia12 202034053303 1.81 00 0.0 00 0.91 00 Ajourné(e)

    BOUCHAREB Saber13 202034053332 9.77 15 8.66 12 9.22 27 Ajourné(e)

    BOUDOUAOUR Rima14 202034056199 13.23 30 12.16 30 12.7 60 Admis(e) (session normale)

    BOUGHOUGAL Amel15 202034048698 11.05 30 10.3 30 10.68 60 Admis(e) (session normale)

    BOULBIR Asma16 202034051352 11.21 30 9.87 19 10.54 49 Admis(e) (session normale)

    BOULBIR  Kelthoum17 191934053515 5.29 03 2.38 05 3.84 08 Ajourné(e)

    BOUSSAADA Ikram18 202034048681 8.83 09 8.81 13 8.82 22 Ajourné(e)

    BOUTAMINE Djihane19 202034053630 7.95 11 5.35 04 6.65 15 Ajourné(e)

    BRAHIMI Aya melek20 202034055953 9.71 18 7.87 07 8.79 25 Ajourné(e)

    CHEBAH Hibte errahmane21 191934055928 10.3 30 8.22 08 9.26 38 Ajourné(e)

    DEHANA Dhaouia22 202034051023 9.8 19 10.72 30 10.26 49 Admis(e) (session normale)

    DJABALI Wiam23 181834058304 10.34 30 9.22 18 9.78 48 Ajourné(e)

    DJERIDI Rabab24 191934051960 5.43 09 0.66 00 3.05 09 Ajourné(e)

    DJERMOUNE Nour elhouda25 191934052642 11.42 30 10.14 30 10.78 60 Admis(e) (session normale)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°1587   du  06/10/2016

    GHANEMI Linda26 202034051073 9.15 07 11.08 30 10.12 37 Admis(e) (session normale)

    GHEDIRI Asma27 202034048500 9.14 08 7.26 05 8.2 13 Ajourné(e)

    GHENDOUS Achouak28 191934055806 10.09 30 8.46 16 9.28 46 Ajourné(e)

    HAMLAOUI Linda29 202034050556 10.07 30 8.79 10 9.43 40 Ajourné(e)

    HANI Insaf30 191934051724 10.12 30 8.81 09 9.47 39 Ajourné(e)

    HARBA Moufida31 181834057867 11.65 30 11.15 30 11.4 60 Admis(e) (session normale)

    HEZIL Oumenia32 202034048523 9.63 13 8.66 16 9.15 29 Ajourné(e)

    KHANCHALI Aya33 202034055747 7.36 03 4.25 01 5.81 04 Ajourné(e)

    KHERGAG Karima34 191934055183 9.45 18 8.6 12 9.03 30 Ajourné(e)

    LAASSIS Insaf35 191934055457 8.58 09 10.15 30 9.37 39 Ajourné(e)

    LAIOUAR Ines36 202034053609 8.72 11 7.38 05 8.05 16 Ajourné(e)

    LAKEHAL  Chouikha37 202034053080 8.53 07 8.51 13 8.52 20 Ajourné(e)

    LEMMOUCHI Karawane38 202034051398 11.0 30 9.28 22 10.14 52 Admis(e) (session normale)

     MAAROUF Kaouthar39 191934052374 13.7 30 14.2 30 13.95 60 Admis(e) (session normale)

    MENASRI Selma40 202034050324 11.27 30 9.87 16 10.57 46 Admis(e) (session normale)

    MERABTI Khaoula41 191934055834 10.77 30 8.08 12 9.43 42 Ajourné(e)

    MOUSSAOUI Nada42 202034049442 2.69 00 0.0 00 1.35 00 Ajourné(e)

    NEKKIA Ousama43 191934051598 9.45 09 7.45 05 8.45 14 Ajourné(e)

    NEMEUR  Meroua44 202034049348 8.68 09 8.06 10 8.37 19 Ajourné(e)

    OUANADA Noura45 202034049498 11.79 30 10.29 30 11.04 60 Admis(e) (session normale)

    SABEG Cherine46 202034051660 11.67 30 7.78 11 9.73 41 Ajourné(e)

    SACI Hanen47 191934051904 9.27 09 6.22 11 7.75 20 Ajourné(e)

    SACI Seddika48 202034052455 7.13 03 4.82 00 5.98 03 Ajourné(e)

    SAFSAF Riham49 171734066517 9.38 13 8.06 10 8.72 23 Ajourné(e)

    SAHLI Zineb50 202034048948 9.11 09 8.42 16 8.77 25 Ajourné(e)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 3

16/0

0
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Ajournés(e):

58
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27,00

42
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    SELLAOUI Ilhem51 202034052791 9.8 22 9.63 10 9.72 32 Ajourné(e)

    SIOUDA Abir52 202034051394 9.53 09 8.7 11 9.12 20 Ajourné(e)

    STAMBOULI Amel53 202034055937 10.58 30 9.22 10 9.9 40 Ajourné(e)

    YACOUB Fatima54 191934056427 10.18 30 9.09 16 9.64 46 Ajourné(e)

    ZEKRAOUI Waffa55 191939055060 11.23 30 9.92 22 10.58 52 Admis(e) (session normale)

    ZEROUALI Cheyma56 202034051010 4.02 00 0.0 00 2.01 00 Ajourné(e)

    ZEROUALI Soror57 202034050978 7.54 01 8.75 17 8.15 18 Ajourné(e)

    ZOUAOUI Asma58 202034050161 12.15 30 10.93 30 11.54 60 Admis(e) (session normale)

Le: 03-06-2023

Nom,prénom, qualité et signature des membres du jury:
1-Président du 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 3

16/0

0

0Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

58

Exclus:

Admis (e) (1/2):

27,00

42

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 72,00


